
ELM 327 s Bluetooth nebo WiFi autodiagnostika 

 

Před použití se seznamte s návodem k obsluze. Neopatrné používání může poškodit automobil. 

Bezpečnostní upozornění: 

 Nedoporučujeme používat za jízdy, 

 Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným vibracím 

nebo silnému mechanickému zatížení, 

 Přístroj komunikuje pomocí Bluetooth nebo wifi. 

Popis 

Tento modul pracuje s automobily, které podporují standard diagnostické zásuvky OBD2. Zařízení pracuje 

pomocí bezdrátového přenosu dat (Wifi nebo Bluetooth), proto je kompatibilní s mobilními zařízeními a 

laptopy. ELM 327 je schopen číst aktuální data řídicí jednotky, senzorů i čidel a zobrazovat chybová hlášení 

i dále s nimi pracovat. ELM327 je kompatibilní s vozy asijské, americké i evropské produkce (nemusí být 

zaručena funkčnost se všemi vozy).  Zařízení od společnosti Apple nemusí být podporována. 

 CAN bus – standard ISO 15765-4 a SAE J2284, další standardy ISO 9141-2, ISO 14230-4 (KWP2000), SAE 

J1850 (PWM i VPW), SAE J1939. Napájení zajišťuje OBD2 konektor.  

1. Nejprve nainstalujte některý z doporučených softvérů ( Car Scanner, Torque, OBD Doctor, Engine 
check, OBD Mary....).  

2. Následně připojte zařízení ke konektoru OBD2 vašeho vozu (Informaci o umístění naleznete 
v návodu) . 

3. Zapněte zapalování do druhé polohy a na zařízení, pomocí kterého se chcete připojit k modulu 
vyhledejte viditelná Bluetooth zařízení (zobrazí se OBD II) a pro párování použijte kod  1234 

Technické parametry: 

 Provozní napětí 11-13 V. 

 Konektor OBD 2. 

 Počet pinů 16. 

 Hmotnost 40g. 

 Připojení Bletooth nebo WiFi. 

Prodejce neručí za možné škody způsobené neodborným použitím diagnostické jednotky. 


